
от 26.01.2018 № 8

О внесении изменений в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 12.12.2013 № 578

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306
«Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления
коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях
содержания общего имущества в многоквартирном доме», областным законом
от 25.05.2017 № 62-з «О преобразовании муниципальных образований
Краснинского района Смоленской области, об установлении численности и срока
полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь
образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской
области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав
вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской
области», Положением о Департаменте Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике, утвержденным постановлением
Администрации Смоленской области от 09.07.2012 № 432

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Департамента Смоленской области
по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 12.12.2013 № 578
«Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению на
территории Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской
области» (в редакции постановлений Департамента Смоленской области
по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 17.09.2015 № 287,
от 20.10.2015 № 333, от 28.10.2015 № 340, от 22.04.2016 № 36, от 17.06.2016 № 61,
от 22.07.2016 № 191) изменения, заменив в заголовке, пункте 1 и в приложении

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



2

слова «Маньковского сельского поселения» словами «деревни Маньково
Мерлинского сельского поселения».

2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Начальник Департамента О.А. Рыбалко


